
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2500/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em  vista  o  que  consta  no 

Processo n. 019437/2015-53, da PROGEP,

R E S O L V E :

Designar a servidora WALZENE CARDOSO COSTA, ocupante do cargo 

efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, para responder, pela Pró-Reitoria 

de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, CD-2, no período de 20 de julho a 

03  de  agosto  de  2015,  em  razão  do  afastamento  da  titular  EDILZIETE 

EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO, por motivo de gozo de férias do exercício 

2014. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de julho de 2015.

Fernando Arthur de Freitas neves

Pró- Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2500/2015
		O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n. 019437/2015-53, da PROGEP,

